
1 

 

 

 

                                                         ПРИКАЗ 

 

 

от 30 августа 2018 г. №  108 
 
 

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО 
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
на очно-заочную форму обучения 

 

 
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  

образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015 г.  №1147   «Об  

утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  

образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам  

магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения 

высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю: 

 

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 

КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом 

самостоятельно, на первый курс очно-заочной формы обучения с 01 сентября 2018 года 

для получения высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц: 

 

по направлению 40.03.01 «Юриспруденция» (профиль Уголовно-правовой) 

 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
 

Частное образовательное учреждение высшего образования 
 

(ЧОУ ВО ИДНК)  

 

 

 

 

  Общее 

количество 

баллов (ВИ) 

1.  Брыжахин Олег Валентинович 231 

2.  Абдулаев Артур Назирович 223 

3.  Архипов Иван Александрович 219 

4.  Воробьева Алена Викторовна 218 

5.  Хоришко Юрий Сергеевич 218 

6.  Павлиашвили Роберт Ростомович 218 

7.  Шило Виктория Владимировна 217 

8.  Елисеева Ирина Михайловна 216 

9.  Распопов Антон Викторович 216 

10.  Ломонос Игорь Сергеевич 215 

11.  Вдовин Максим Сергеевич 215 

12.  Бородаенко Максим Вячеславович 214 

13.  Эдельбаев Марат Русланович 213 

14.  Муратова Алина Рустамовна 213 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ректор ИДНК                                                              А.А. Масленников 

15.  Ефремов Владимир Сергеевич 213 

16.  Литвинов Максим Александрович 213 

17.  Городилов Денис Михайлович 211 

18.  Шутько Станислав Евгеньевич 211 

19.  Логвинов Иван Александрович 211 

20.  Мосесьянц Юлия Александровна 209 

21.  Швачко Денис Александрович 208 

22.  Русанов Александр Сергеевич 208 

23.  Айдинян Ангелина Юрьевна 207 

24.  Егозов Владислав Александрович 207 

25.  Бушуева Валерия Сергеевна 207 

26.  Квашина Алина Вячеславовна 206 

27.  Луцевич Александр Николаевич 206 

28.  Нагапетян Юрий Карапетович 205 

29.  Дьяконов Алесей Юрьевич 205 

30.  Нагайкин Евгений Григорьевич 203 

31.  Педашенко Нелли Витальевна 202 

32.  Башкатов Сергей Николаевич 202 

33.  Иванцов Владислав Валентинович 201 

34.  Саакян Карен Мхитарович 201 

35.  Гальченко Иван Викторович 201 

36.  Майоров Артем Вадимович 200 

37.  Теленчи Мария Владимировна 196 

38.  Кирин Эдуард Сергеевич 196 

39.  Мина Алена Анатольевна 194 

40.  Боранукова Асият Аслановна 194 

41.  Кузьминов Роман Сергеевич 192 

42.  Кириченко Илья Александрович 191 

43.  Шахгириев Селим Суламбекович 191 

44.  Семенов Михаил Александрович 188 

45.  Закриев Ризван Рамзанович 188 

46.  Арапханова Фатима Абдрухмановна 185 

47.  Скопцов Виталий Николаевич 184 

48.  Виситаев Адлан Сайд-Магомедович 184 

49.  Никулин Артем Сергеевич 183 

50.  Мамедов Маджит Али Оглы 180 

51.  Сугаипов Ислам Муратович 177 

52.  Гунаев Магомед Асланович 177 

53.  Цицкиев Акромат Мовладинович 173 


	Ректор ИДНК                                                              А.А. Масленников

